
Türkiye Hızlı Büyüyen 25 Sıralamasına

girmek için başvurun

Şirketiniz hızlı büyüyor mu? Yeni yatırımcılara, iş ortaklarına, müşterilere ve tedarikçilere ulaşarak 
büyüme potansiyelinizi daha da artırmak istiyor musunuz? 

Eğer cevabınız evetse, “Türkiye 25” tam size göre.

Türkiye’nin en hızlı büyüyen 25 şirketi arasında yer alarak şirketinize yeni ufuklar kazandırmak 
için beklemeyin!

“Türkiye Hızlı Büyüyen 25”, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun öncülüğünde, Harvard Üniversitesi’nin ünlü İş İdaresi Profesörü Michael Porter
tarafından kurulan AllWorld Network ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)
işbirliğinde gerçekleştiriliyor. 

Amacımız, Türkiye’nin en hızlı büyüyen şirketlerini, yani yeni ekonominin liderlerini ulusal ve 
uluslararası medya aracılığıyla tüm dünyaya tanıtmak.  

Temel değerlendirme ölçütü, 2008-2010 dönemindeki satış gelirleri büyüme hızı. 

Aşağıda sıralanan koşulları yerine getiren şirketler; başvurularını, herhangi bir ücret ödemeden, 5
Eylül 2011 saat 17:00’a kadar yapabilirler.

Dünyanın dört bir tarafından hızlı büyüyen şirketlerin oluşturduğu küresel ağa katılmak için 
beklemeyin.

Şimdi Başvurun

http://www.allworldlive.com/eurasia-500

SİZE NELER SUNUYORUZ?

 Performansınızla binlerce şirket içerisinde öne çıkın. Yerel ve uluslararası medyada geniş 
yer bulun, yeni müşterilerin, tedarikçilerin ve yatırımcıların dikkatini üzerinize çekin. 

 Harvard Üniversitesi’nde, Ekim 2011’de, dünyanın dört bir tarafından başarılı şirketlerin 
sahipleri/yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek AllWorld Liderlik Zirvesi’ne katılın.

 16-17 Kasımda Amman’da gerçekleştirilecek “Arabistan 500 + Türkiye + Pakistan” ödül
törenine katılın ve bölge ülkelerindeki başarılı şirketlerin yöneticileriyle tanışın.

 AllWorld’ün yılın değişik zamanlarında gerçekleştirdiği organizasyonlara katılarak dünyaca ünlü 
akademisyenlerin ve başarılı iş insanlarının fikirlerini dinleme olanağına kavuşun. 
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BAŞVURU KRİTERLERİ 

 İstihdam: Başvuracak şirketlerin 2010 yılında en az 10 tam zamanlı istihdama ulaşmaları 
gerekmektedir.

 Ciro: 2008’de en az 100.000, 2010’da ise 500.000 ABD doları ciro düzeyini yakalayan şirketler 
yeminli mali müşavir tarafından onaylanmış finansal tablolarıyla birlikte Türkiye 25 listesinde yer 
almak üzere başvurabilirler.

 İzlenecek şirketler: Ciro, istihdam koşullarını yerine getiremeyen ya da 2008’den sonra 
kurulmuş olan şirketler geçtiğimiz 12 ay boyunca en az 100.000 ABD doları ciroya ulaşma koşuluyla 
başvuru yapabilirler. Bu şirketlerin başvuruları Türkiye 25 için değerlendirilmez; ancak AllWorld’ün 
küresel ağına dahil edilirler.

 Hukuki nitelik: Bağımsız, kar etmeyi amaçlayan, halka açık olmayan tüm özel sektör 
kuruluşlarının başvuruları kabul edilir.

 Grup şirketleri: Holdingler kapsam dışındadır; ancak, bir holdinge bağlı olup bağımsız bir 
yönetim yapısına sahip şirketler başvurabilirler.

 Kapsam dışındaki diğer şirketler: Kamu payının yüzde 50’den fazla olduğu şirketler, 
franchise işletmeleri, oto galerileri, bankalar ve elektrik ve su gibi altyapı hizmet sağlayıcılarının 
başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

İlave sorularınız için Türkiye 25 Koordinatörü Ozan Acar ile ( oacar@allworldlive.com ) irtibata
geçebilirsiniz.
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